
2) Siinä tapauksessa, että tämän summan on katsottava vastaavan luovutettujen mutta käyttämättä jääneiden lippujen 
hintaa, onko näitä säännöksiä tulkittava siten, että matkalipun luovutus voidaan samaistaa kuljetuspalvelun todelliseen 
suorittamiseen ja että lentoyhtiön itsellään pitämät summat ovat arvonlisäveron alaisia tilanteessa, jossa lentolipun 
haltija ei ole käyttänyt lippuaan ja lippu on näin ollen vanhentunut?

3) Jos näin on, onko Air France -yhtiön tai Brit Air -yhtiön maksettava kannettu vero valtiolle hinnan maksamisen jälkeen 
eli siitä huolimatta, että matka saattaa jäädä toteutumatta asiakkaasta johtuvista syistä?

(1) Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta – yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräy-
tymisperuste 17.5.1977 annettu kuudes neuvoston direktiivi 77/388/CE (EYVL L 145, s. 1).

Unionin tuomioistuimen presidentin määräys 7.5.2014 – Euroopan komissio v. Slovenian tasavalta 
väliintulijoina Belgian kuningaskunta ja Alankomaiden kuningaskunta

(Asia C-8/13) (1)

(2014/C 261/25)

Oikeudenkäyntikieli: sloveeni

Unionin tuomioistuimen presidentin määräyksellä asia on poistettu tuomioistuimen rekisteristä. 

(1) EUVL C 63, 2.3.2013.

Unionin tuomioistuimen presidentin määräys 7.5.2014 – Euroopan komissio v. Slovenian tasavalta, 
väliintulijoina Belgian kuningaskunta ja Alankomaiden kuningaskunta

(Asia C-9/13) (1)

(2014/C 261/26)

Oikeudenkäyntikieli: sloveeni

Unionin tuomioistuimen presidentin määräyksellä asia on poistettu tuomioistuimen rekisteristä. 

(1) EUVL C 63, 2.3.2013.

Unionin tuomioistuimen presidentin määräys 27.5.2014 (Datenschutzbehörden (aiemmin 
Datenschutzkommission) (Itävalta) esittämä ennakkoratkaisupyyntö) – H v. E

(Asia C-46/13) (1)

(2014/C 261/27)

Oikeudenkäyntikieli: saksa

Unionin tuomioistuimen presidentin määräyksellä asia on poistettu tuomioistuimen rekisteristä. 

(1) EUVL C 147, 25.5.2013.
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